2024年６月６日

株 主 各 位

会 社 名     カッパ・クリエイト株式会社

代表者名     代表取締役社長 山角 豪

（コード番号 7421 東証プライム）

問合せ先     経営戦略本部長 福谷 史郎

（TEL 045－224－7095）

招集通知（電子提供措置）記載事項の一部訂正について

当社「第 46期定時株主総会の招集に関しての電子提供措置事項」の記載事項の一部に

訂正すべき箇所がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト

への掲載をもって下記のとおり訂正させて頂きます。

記

訂正箇所及び訂正内容（下線部が該当箇所であります。）

「第 46期定時株主総会の招集に関しての電子提供措置事項」 ２ページ

２.会社の現況

(１)会社役員の状況（社外役員に関する事項）

②当事業年度における主な活動状況

【訂正前】

出 席 状 況 、 発 言 状 況 及 び
社外取締役に期待される役割に関して行った職務の概要

取締役（監査等委員）
河 合 宏 幸

監査等委員である取締役として当事業年度に開催された取締役会
14回全てに、また、監査等委員会12回のうち11回出席いたしまし
た。
公認会計士としての会計監査、経営指導の豊富な経験と実績を活
かし、財務・会計の分野では専門的な立場から監督、助言等を行
うなど、客観的・中立的な立場から意思決定の妥当性・適正性を
確保するための発言を行っております。

【訂正後】

出 席 状 況 、 発 言 状 況 及 び
社外取締役に期待される役割に関して行った職務の概要

取締役（監査等委員）
河 合 宏 幸

監査等委員である取締役として当事業年度に開催された取締役会
14回のうち13回、また、監査等委員会12回のうち11回出席いたし
ました。
公認会計士としての会計監査、経営指導の豊富な経験と実績を活
かし、財務・会計の分野では専門的な立場から監督、助言等を行
うなど、客観的・中立的な立場から意思決定の妥当性・適正性を
確保するための発言を行っております。

以上